
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 8 декабря 2011 г. N 973 

 

О ШТАТНОЙ ЧИСЛЕННОСТИ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ 

ПАЛАТЫ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

В соответствии со статьей 4 Закона Костромской области от 11 июля 2011 

года N 99-5-ЗКО "О контрольно-счетной палате Костромской области", 

рассмотрев предложения председателя контрольно-счетной палаты 

Костромской области, Костромская областная Дума постановляет: 

1. Установить штатную численность контрольно-счетной палаты 

Костромской области в количестве 17 единиц, в том числе аудиторов - 3 

единицы. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

Первый заместитель 

председателя Костромской 

областной Думы 

А.СИТНИКОВ 
 

consultantplus://offline/ref=3950D71F24BEF6358B7564B54ECF5A3173276E6D759802D2029FBA57F592F2475DC16B11117AEF882EA447E7QBK

